Nº 5, sexta-feira, 8 de janeiro de 2010 292 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010010800029

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 751, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2009

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o Ofício 962/SG, do
Conselho Nacional de Justiça, e o Termo de Acordo de Cooperação
Técnica n.º 48/2009, resolve:

1 - Designar a servidora MEIRIELLE VIANA PIRES, Ana-
lista Judiciário, Área Administrativa, requisitada do Conselho Na-
cional de Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Se-
cretaria do Tribunal Superior do Trabalho.

2 - Designar o servidor MARCELO MACEDO MARRA,
Analista Judiciário, Área Judiciária, requisitado do Conselho Nacional
de Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho.

3 - Designar a servidora ALINE RIBEIRO DE MENDON-
ÇA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Psicologia, requisitada do Conselho Nacional de Justiça, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral
de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior do
Tr a b a l h o .

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATO N.º 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o memorando n.º 88, de 21/12/2009, da
Divisão Odontológica e do memorando n.º 3, de 4/1/2010, da Co-
ordenadoria da Saúde, resolve:

Dispensar a servidora LÚCIA MARIA DE OLIVEIRA
SOUZA, código 12208, Técnico Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Enfermagem, da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão Odontológica.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO N.º 3, DE 7 DE JANEIRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 1, de
7/1/2010, da Secretaria de Controle da Justiça do Trabalho, resolve:

Designar o servidor EDEZER APARECIDO FREITAS, có-
digo 33880, Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Contabilidade, para substituir o titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Análise de Atos de Gestão Administrativa,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Controle de Conformidade, no período de 18 a 22 de janeiro de
2010.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO